
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
102 
148 
28 

185 
3 

174 
77 

269 
294 
422 
511 
438 
815 
800 
216 
258 
81 
44 

614 
710 
112 
317 
284 
988 
82 

Nome 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE MIELKE 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BOR 
EDUARDO VOLPATO 
BERNARD0 TIBURCIO 
ALEXANDRE GALDINO DA SILVA 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
GABRIEL MARQUES 
GRÉGORY MOTA 
LUCAS NICOLADELLI 
MATHIAS SCODRO DOS  SANTOS 
KAUÃ VIEIRA 
KAUE CALZA BENATTO 
JOSÉ ARANTES BRAULIO 
PEDRO CEOLIN DE BORTOLI 
ARTHUR WCHOA DE OLIVEIRA 
MARCO ANTÔNIO DAVILA 
GARMICHEL RODRIGUES GIEHL 
PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE 
JOSÉ VICTOR SILVA FERRAZA 
GABRIEL MARCOLIN BILHAR 
BRUNO LEAL RODRIGUES 
PABLO HENRIQUE TORRES DOS SANTOS 
LEONARDO SULINO 
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO FELIX 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
6 
6 
6 
5 
4 
4 
4 
3 
2 

Total Tempo 
24:52.198 
25:52.703 
25:58.097 
26:01.495 
26:43.888 
27:07.893 
26:37.416 
25:15.961 
25:44.761 
26:23.716 
27:02.800 
27:27.896 
25:19.276 
26:27.811 
27:32.975 
15:47.987 
18:40.443 
28:13.100 
17:49.055 
12:18.630 
14:36.193 
26:47.603 
11:04.866 
11:49.488 
7:16.239 

Diff 

1:00.505 
1:05.899 
1:09.297 
1:51.690 
2:15.695 

1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 
7 Voltas 
7 Voltas 
7 Voltas 
8 Voltas 
9 Voltas 

11 Voltas 

Espaço 

1:00.505 
5.394 
3.398 

42.393 
24.005 
1 Volta 
1 Volta 
28.800 
38.955 
39.084 
25.096 
1 Volta 

1:08.535 
1 Volta 
1 Volta 

2:52.456 
9:32.657 

1 Volta 
1 Volta 

2:17.563 
12:11.410 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

Melhor Tempo 
1:59.771 
2:01.062 
2:03.372 
1:59.883 
2:05.425 
2:06.910 
2:08.907 
2:17.586 
2:01.669 
2:17.499 
2:16.120 
2:16.817 
2:01.691 
2:20.016 
2:34.709 
2:08.916 
2:25.544 
2:20.519 
2:16.641 
2:24.566 
2:09.429 
2:25.584 
2:45.996 
3:00.435 

Patrocinio 
PROTORK, KTM RACING, MOTUL, DID, CT582, BALBI SCHOOL, 595 TATTOO, BW3, SLIN, WTECH, VITISS, PV INDUSTRIES. 
HQT, FOCO RACING, MATTOS RACING, RENOVAGRAPHICS, PVINDUSTRIES, SERGINHO_SUSPENSOES, VIDA NATURAL, UNADILLA MX, SEPOL_OFICIAL, ABSSPORTS, DTOSPORTS, SANTOFORTE, VANROCKBR, ROTA KAWASAKI, KAWASAKI BRASIL, CLEIDMAR RACING, 

PROJETO DUDU 
EQUIPE ´PROTORK KTM RACING TEAM 
TEAM RACING MT 
MXF MOTOBATT GAIA MX RACEPARTS DROP MUD 
LATICÍNIOS CREMINHO, HQT RACING 
MT RACING 
CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- IMS RACEWEAR- KAKA PERSONAL TRAINER- MRPRO BRACES- TANAKA TRUCK CENTER- MOTO SHOP RACING- BCL EMPREENDIMENTOS- FABIO BIANCO NUTRICIONISTA- MENTE MX- BLADE ENERGY 
TOPLINE CABINE DUPLA, ACTION TREINAMENTO PERSONALIZADO, NORDESTE TINTAS 
"VENETO TERRA PLANAGEM""""""""" 
VIOLA RACING/ AMX ACESSORIOS/ VERSEG SEGUROS/ DILVO MOTOS/PARTS 57 ACESSORIOS/ MEMI OFF ROAD/ ELETRONICA TODESCHINI 
TJ LOCAÇÃO / POWERHUSKY HUSQVARNA BRASIL/HORUS RACING / EXTINTORES BRASIL 
SC CEREAIS / LIZOTT MX SCHOOL / L3 MOVIE / RACER OFF ROAD / CASA DE MAQUINAS OFF ROAD / PRO RACE SUS 

ROCK O FUTURO DO INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO,TXR RACE  WEAR,TG COACH, DILVO RACING, PARTS PEÇAS, CALIFORNIA BARBER, DURAG, IN FORMA, MOBIUS BRACES 
CS MENDES TRANSPORTES, DOCE MEL, LETICIAMX, SEDRAN MOTOS, SERGINHO SUSPENÇÕES MOTO MENDES E MX PLAY 
THUNDER RANCING/ABS SPORTS/ PLMX ENZOSUSPESNSOES/PRO MOTOS 
ELETRICA E HIDRAULICA CENCI, LIZZOT MX SCHOOL, BILHAR 112, FOCO RACING 
ASW,ALPINISTAR,PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHABELA,MRPRO,MOVÍEIS,MACHITO SCOOL 
DIVINO MOTOS E PREPARAÇÕES 
ROTAK, RENOVA GRAFICO, SANTO FORTE, MATTOS RACING, , FOCO RACING, VIDA NATURAL, PV INDUSTRIES, BMP 
BHILL RACING /BORRACHAS MOEMA / INOVE/ TORO SPORTS / ROCK FISHING  / ROCK SPORT AUTDOOR 

Classificado por voltas

Impresso: 15/05/2022 10:56:14 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

Margem da Vitoria 
1:00.505 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:59.771 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
102 - GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE MIELKE 

1ª Etapa BRMX 2022 

Prova Oficial 

MX2JR 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:26:51 

Fagundes Varela - RS 0,000 Km 

15/05/2022 10:25 


